
Zarządzenie Nr 0050.99.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie przyznania stypendium Burmistrza Miasta Przedborza za wybitne 
osiągnięcia w nauce dla uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Przedbórz 

Na podstawie § 6 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXVIl/314/21 Rady Miejskiej 
w Przedborzu z dnia 27 września 2021 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza 
Miasta Przedborza zarządzam, co następuje : 

§ 1. Burmistrz Miasta Przedborza przyznaje stypendia za wybitne osiągnięcia w nauce uczniom 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu: 

1. Nikola Kowalska 
2. Magdalena Żurawska 
3. Małgorzata Więckowska 

4. Oliwia Pawelak 
5. Kinga Kądziela 
6. Anna Kwiatkowska 
7. Maja Stępnik 
8. Dawid Bernacki 
9. Natalia Konieczna 
10. Kacper Peroński 
11. Paweł Skowron 
12. Julia Szalacha 
13. Maja Mularczyk 
14. Dominika Sarna 
15. Maja Skowron 
16. Bartosz Karbownik 
17. Franciszek Czuryłło 
18. Maja Cichocka 
19. Weronika Miszkowska 
20. Martyna Majchrzak 
21. Kaja Kozłowska 
22. Fabian Mularczyk 
23. Karolina Lappe 
24. Oliwia Glenda 
25. Maksymilian Strojkowski 
26. Patrycja Gaj 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


